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Curriculum Vitae

Anton Kaftalli, 18. 02. 1963

Lgj. “P.Rexhepi” ,Rruga “L. Saraci”, nr. 51 Shkoder
Cel: 068 2505 712 , E-mail : anton kaftalli@yahoo.it

TITUJT E STUDIMEVE

1969 - 1981: -Diplomuar per vicline ne Shkollene Mesme Artistike “P.Jakova” - Shkoder.

1983 - 1987 : - Diplomuar/Lauruar per violin prane Institutit te Larte te Arteve,

EKSPERIENCA NE PUNE

1981 - 1983 : - Mesues violine ne shkollen 8 - vjecare “MIGIJENI” - Puke .

1987

1990 : - Mesues , Teori - muzike ne shkollen 8 vjecare “S.Halili” - Shkoder

1990 - 1992 : - Redaktor Muzike ne “Radio Shkodra” - Shkoder

1992 - 1997 : - Mesues violine ne Shkollen e Mesme Artistike “P.Jakova” — Shkoder
1997 - 2000 : - Zv/Drejtor ne Shkollen e Mesme Artistike “PJakova” - Shkoder

2003 - 2014 : - Mesues violin / viole ne Shkollen e Mesme Artistike “P.Jakova" - Shkoder

2014 - . - Drejtor / mesues violin ne Shkollen e Mesme Artistike “P.Jakova” - Shkoder
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AKTIVITETET ME ORKESTRAT SINFONIKE
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2006
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2003

2003

1981 : - me orkestren sinfonike te Shkolles se Mesme Artistike"“P.Jakova”,
si dhe me orkestren sinfonike (filarmonike) ,te Shtepise se
Kutures , sot Qendra Kulturore “P.Gaci”, Shkoder.
1988 : - me orkestren sinfonike te Institutit te Larte te Arteve, Tirane.
1990 : - me orkestren sinfonike (filarmonike) , te Shkodres .
1992 : - me orkestren sinfonike te Kantoneve Argau dhe Ziirich te Zviceres .
: - me orkestren sinfonike te Shkupit , Magedoni.

2012 : - me orkestren sinfonike te Qendres Kulturore “P.Gaci”, Shkoder.

1981 : - me formacionin e hargeve , dheorkestrinapopulloredhefollkiorike

te Shkolles se Mesme Artistike “P.Jakova” , Shkoder
1987 : - Duo, Trio, Kuartet dhe Kuinttet, gjate periudhes se studimeve
prane |nstitutit te Larte te Arteve , (sot Universiteti i Arteve) , Tirane .
2000 : - Trio hargesh “PASSION” , Shkoder.
2000 : - Kuintet “Ate Martin Gjoka” , Shkoder .
2009 : - Trio “BADRA" , Shkoder
2013 : - Duo , Violine - Kitarre, Ulgin , MalilZi .
2013 : - me orkestren e muzikes se lehte te Estrades Profesioniste , Shkoder
2013 : - Ansambli | hargeve te femijeve “MIQESIA” , Shkoder

2013 : - Formacioni i harqgeve “CLASSIC SOUNDS", Shkoder



2003 - 2013 : - Duo,Trio dheKuartet, Shkoder.

AKTIVITETE NE ITALI

1995 - 1996 : - me formacionin e hargeveteShkolies se MesmeArtistike“P.Jakova”
Shkoder, koncerte ne Bari,Brindisi,Galeate,Empolidhe Firenze .
1999 - 2000 : - me formacionMiks , koncerteMolfeta , Noicataro~ Bari , dhe Rome
2000 — 2003 : - me kuartetin “EUFONE“, koncert ne To_rino,Cuneo ,Asti dheNole.
- me duo, Violine - Kitarre , ne sallen e “AkademiseMuzikoreRimineze” , itali .

- me orkestren Sinfonike te Institutit te Muzikes - San -Marino , itali

TETJERA

1995 - 2001 : - Pedagog | jashtem ne Universitetin “L.Gurakuqgi”, dega Ciklii - Ulet
| prane katedres se lendeve artistike , Shkoder.

2008 - 2011 : - Mesuesijashtem violin prane Shkolles se Muzikes Ulqin- Mali | Zi

GJUHE TE HUAJA : - ltalisht dhe Gjermanisht.



